Seniorbo Hgrning: Driftsbudget for ar 2024

Indtaegter:

Boligydelse for 22 boliger
Vaskeri, udlejning af veerelser

Finansielle udgifter:

Udgifter pa Lan:
Renter, afdrag, bidrag
Vedligehold

Drift af faelleshus:
El, vand, varme, nyanskaffelser

@vrige fallesudgifter:
Ejendomsskat, renovation, forsikring, valuar,
generalforsamling, medlemskab ABF

Vedligehold ude:
Vinter
Sommer

Udgifter i alt:

Resultat

900.000
128.650

40.000

247.450

21.000
20.000

1.465.428
6.000

1.357.100

114.328



